

No. 166

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023010664 見積期限 令和 5年 8月10日 午後00時00分

件名	不法投棄禁止看板の購入について				
納入場所	廃棄物処理課 2階				
納入期限	令和 5年10月 6日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アライデザイン工芸 代表取締役 新井 和美	¥684,000			
2	株式会社金指商会 代表取締役 金指 忠久	¥635,400			
3	デコラテックジャパン株式会社 代表取締役 平野 裕明	¥548,000			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

デコラテックジャパン株式会社 代表取締役 平野 裕明

(2) 落札額

(税抜)

¥548,000

(税込)

¥602,800

うち消費税相当額

¥54,800

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥548,000
消費税及び地方消費税の額	¥54,800
税込合計額	¥602,800

契約番号 2023010664

1	物品番号 045001005						
品名	看板						
規格	不法投棄禁止看板 仕様書のとおり						
単価		数量	190	単位	枚	金額	¥548,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023010598 見積期限 令和 5年 8月10日 午後00時00分

件名		鋼製オープンヘッドドラムの購入について			
納入場所		天竜区青谷			
納入期限		令和 5年11月30日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥1,536,000			
2	株式会社リサイクルクリーン 代表取締役 藤城 太郎	¥550,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社リサイクルクリーン 代表取締役 藤城 太郎

(2) 落札額

(税抜)

¥550,000

(税込)

¥605,000

うち消費税相当額

¥55,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥550,000
消費税及び地方消費税の額	¥55,000
税込合計額	¥605,000

契約番号 2023010598

1	物品番号 099001099						
品名	その他						
規格	鋼製オープンヘッドドラム（JIS Z 1600）200リットル ※詳細は別紙参照						
単価	¥5,500	数量	100	単位	本	金額	¥550,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023010344 見積期限 令和 5年 8月10日 午後00時00分

件名	入野中学校 カーテン等の購入				
納入場所	浜松市立入野中学校				
納入期限	令和 5年 9月20日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社カスミヤ 代表取締役 織田 里香	¥297,800			
2	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥255,000			落札
3	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥524,370			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤

(2) 落札額

(税抜) ¥255,000

(税込) ¥280,500 うち消費税相当額 ¥25,500

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥255,000
消費税及び地方消費税の額	¥25,500
税込合計額	¥280,500

契約番号 2023010344

1	物品番号 011003004						
品名	幕類						
規格	川島織物セルコン GD1244 1.5倍ヒダ W186×H200cm タッセル縫付 フック付 右引き						
単価	¥6,500	数量	4	単位	枚	金額	¥26,000
2	物品番号 011003004						
品名	幕類						
規格	川島織物セルコン GD1244 1.5倍ヒダ W186×H200cm タッセル縫付 フック付 左引き						
単価	¥6,500	数量	4	単位	枚	金額	¥26,000
3	物品番号 011003002						
品名	幕類						
規格	川島織物セルコン GD1175 1つ山ヒダ W143×H192cm 右引き タッセル縫付フック付						
単価	¥4,900	数量	7	単位	枚	金額	¥34,300
4	物品番号 011003002						
品名	幕類						
規格	川島織物セルコン GD1175 1つ山ヒダ W143×H192cm 左引き タッセル縫付フック付						
単価	¥4,900	数量	7	単位	枚	金額	¥34,300
5	物品番号 011003002						
品名	幕類						
規格	川島織物セルコン GD1175 1つ山ヒダ W143×H207cm 右引き タッセル縫付フック付						
単価	¥5,200	数量	5	単位	枚	金額	¥26,000
6	物品番号 011003002						
品名	幕類						
規格	川島織物セルコン GD1175 1つ山ヒダ W143×H207cm 左引き タッセル縫付フック付						
単価	¥5,200	数量	5	単位	枚	金額	¥26,000
7	物品番号 011003099						
品名	幕類						
規格	レール用ランナー トーソー ニューデラック（65個）						
単価	¥3,250	数量	1	単位	式	金額	¥3,250
8	物品番号 011003002						
品名	幕類						
規格	川島織物セルコン GD1150 1.5倍ヒダ W210×H192cm タッセル縫付 フック付 右引き						
単価	¥9,300	数量	3	単位	枚	金額	¥27,900
9	物品番号 011003002						
品名	幕類						
規格	川島織物セルコン GD1150 1.5倍ヒダ W192×H200cm タッセル縫付 フック付 左引き						
単価	¥7,850	数量	1	単位	枚	金額	¥7,850

契約台帳（物品明細）

契約番号 2023010344

10	物品番号 011003002						
品名	幕類						
規格	川島織物セルコン GD1150 1.5倍ヒダ W192×H192cm タッセル縫付 フック付 左引き						
単価	¥7,600	数量	2	単位	枚	金額	¥15,200
11	物品番号 011003002						
品名	幕類						
規格	川島織物セルコン GD1150 1.5倍ヒダ W176×H174cm タッセル縫付 フック付 右引き						
単価	¥7,050	数量	2	単位	枚	金額	¥14,100
12	物品番号 011003002						
品名	幕類						
規格	川島織物セルコン GD1150 1.5倍ヒダ W176×H174cm タッセル縫付 フック付 左引き						
単価	¥7,050	数量	2	単位	枚	金額	¥14,100
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 5年度 契約番号 2023010618 見積期限 令和 5年 8月10日 午後00時00分

件名		小中学校 保健衛生機器類の購入（ヤガミ）について			
納入場所		別紙のとおり			
納入期限		令和 5年 9月20日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇	¥463,500	¥459,200		
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

該当者無し

(2) 落札額

(税抜)

¥0

(税込)

¥0

うち消費税相当額

¥0

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

立会者職氏名

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023010683 見積期限 令和 5年 8月10日 午後00時00分

件名		乗用型草刈機の購入について			
納入場所		浜松市フルーツパーク			
納入期限		令和 5年11月30日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社内山農機 代表取締役 内山 良彦	¥509,500			
2	株式会社浜松山福 代表取締役 嵩 明美	¥500,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社浜松山福 代表取締役 嵩 明美

(2) 落札額 (税抜) ¥500,000

(税込) ¥550,000 うち消費税相当額 ¥50,000

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥500,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥50,000
 税込合計額 ¥550,000

契約番号 2023010683

1	物品番号 027001099						
品名	機械器具類						
規格	乗用型草刈機 (株)やまびこ 共立モア RM831X/B 14PS						
単価	¥500,000	数量	1	単位	台	金額	¥500,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023010145 見積期限 令和 5年 8月10日 午後00時00分

件名	オイルの購入について				
納入場所	環境部南清掃事業所				
納入期限	令和 5年10月31日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	鈴与商事株式会社 浜松支店 支店長 井上 潤	¥310,800			落札
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥358,200			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

鈴与商事株式会社 浜松支店 支店長 井上 潤

(2) 落札額

(税抜) ¥310,800

(税込) ¥341,880 うち消費税相当額 ¥31,080

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳 (物品明細)

明細合計額 ¥310,800
 消費税及び地方消費税の額 ¥31,080
 税込合計額 ¥341,880

契約番号 2023010145

1	物品番号 038009081						
品名	その他						
規格	ENEOS(株) オイル スーパーハイランド 46 20Lペール缶 引取り込み7缶(別添仕様書参照)						
単価	¥7,300	数量	7	単位	缶	金額	¥51,100
2	物品番号 038009081						
品名	その他						
規格	ENEOS(株) オイル スーパーハイランド 68 200Lドラム缶 引取り込み3缶(別添仕様書参照)						
単価	¥49,900	数量	3	単位	缶	金額	¥149,700
3	物品番号 038009081						
品名	その他						
規格	ENEOS(株) オイル スーパーハイランド 68 20Lペール缶 引取り込み1缶(別添仕様書参照)						
単価	¥7,300	数量	1	単位	缶	金額	¥7,300
4	物品番号 038009081						
品名	その他						
規格	ENEOS(株) オイル ボンノック TS 150 20Lペール缶 引取り込み13缶(別添仕様書参照)						
単価	¥7,900	数量	13	単位	缶	金額	¥102,700
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023010358 見積期限 令和 5年 8月10日 午後00時00分

件名		がん検診票の印刷について			
納入場所		健康福祉部健康増進課			
納入期限		令和 5年 9月15日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥490,700			落札
2	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也	¥606,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

(2) 落札額

(税抜) ¥490,700

(税込) ¥539,770 うち消費税相当額 ¥49,070

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥490,700
消費税及び地方消費税の額	¥49,070
税込合計額	¥539,770

契約番号 2023010358

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	大腸がん検診票						
単価	¥230	数量	1,000	単位	冊	金額	¥230,000
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	子宮頸がん検診票						
単価	¥280	数量	500	単位	冊	金額	¥140,000
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	肝炎ウイルス検診票						
単価	¥580	数量	100	単位	冊	金額	¥58,000
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	大腸がん精密検査票(浜松市医師会用)						
単価	¥627	数量	100	単位	冊	金額	¥62,700
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 173

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023010997 見積期限 令和 5年 8月10日 午後00時00分

件名	白脇協働センター ワイヤレスアンプ、マイク（備品）の購入について				
納入場所	白脇協働センター				
納入期限	令和 5年 9月29日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アイシー家電 代表取締役 松野 徳 騎	¥259,000			
2	有限会社あんこう電気 代表取締役 安間 功 二	¥289,500			
3	株式会社コジマ コジマ×ビックカメラ浜松店 店長 迫 誠一郎	¥328,180			
4	株式会社ステージ・ループ 代表取締役 今田 晴義	¥280,000			
5	誠興電機株式会社 代表取締役 村田 誠	¥380,000			
6	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏 彦	¥236,500			落札
7	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥258,800			
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦

(2) 落札額

(税抜) ¥236,500

(税込) ¥260,150 うち消費税相当額 ¥23,650

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥236,500
 消費税及び地方消費税の額 ¥23,650
 税込合計額 ¥260,150

契約番号 2023010997

1	物品番号 030001024						
品名	通信音響機器類						
規格	ワイヤレスマイク (WX-4100B)						
単価	¥24,500	数量	3	単位	台	金額	¥73,500
2	物品番号 030001024						
品名	通信音響機器類						
規格	ワイヤレスマイク タイピン型 (WX-ST400)						
単価	¥33,000	数量	1	単位	台	金額	¥33,000
3	物品番号 030001013						
品名	通信音響機器類						
規格	ワイヤレスアンプ (WX-PS200)						
単価	¥130,000	数量	1	単位	台	金額	¥130,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	